
Zápis ze zasedání KR koleje 17. listopadu ze dne 25.11.2008

Přítomni byli: Luboš Píš, Anna Šimková, Marek Vyšinka, Jiří Krupka, Michal Šindler
hosté: Vojtěch Krejčiřík, Václav Matouš, Jan Ulrych, Pavlína Zemanová, Zdeněk Vilušinský, 

Martin Dekar

1. Stížnost na porušování zásad slušného soužití – na základě stížnosti studentů na opakovaný 
nepřiměřený hluk z pokojů A1921-2 zahájí KR kroky, které povedou k odstranění tohoto 
problému

2. Výzvy k podpisům od ubytovací kanceláře – KR nabádá studenty, aby nepodepisovali žádné 
dokumenty  s  opatřením  rektora  nebo  ředitele  KaM  týkající  se  přestěhování  v  letních 
měsících, KR si vyžádá stanovisko vedoucí koleje k tomuto neoprávněnému kroku.

3. Štěnice – KR vyzývá studenty,  aby každý nález štěnic  neprodleně hlásili  a  předešli  tak 
rozšiřování tohoto problému, na nástěnku vyvěsíme metodický postup.

4. Zvířata – KR zjistí názory studentů na zvířata na koleji a bude s vedením koleje (potažmo 
KaM) jednat o zavedení jasných pravidel chovu zvířat na koleji.

5. Posilovna – KR bude znovu jednat s vedením koleje o zřízení posilovny.
6. Bufet  –  KR se  zabývala  hrozbou  zrušení  bufetu  a  jednala  o  možných řešeních  (změna 

otevírací  doby,  úprava  cen,  výměna  prodavačky,  pronájem jinému provozovateli),  která 
hodlá přednést vedení menzy.

7. Elektrospotřebiče  – KR byla seznámena s  plánem vedení  koleje  o  provedení  pohledové 
kontroly  elektrických  spotřebičů  z  hlediska  bezpečnostních  norem,  kterou  mají  provést 
pracovníci KaM.

8. Texty  v  cizím jazyce  –  KR se  dohodla  na  systému překládání  důležitých  oznámení  do 
anglického jazyka.

9. Činnost a kompetence členů KR – KR se dohodla, že o aktualizaci nástěnek se bude nadále 
starat Marek Vyšinka.

10. Návrh kodexu členů KR – členové KR byli seznámeni s návrhem kodexu člena KR, který 
bude projednán na příštím zasedání.

Zapsala: Anna Šimková


